FIFA Copa de Campeones 2022

Organisateur: FIFA

Date: 10.07.2014, Début: 21:00

Lieu d'événement: Frankreich

Durée du match en phase de poules: 90 minutes Durée du match en phase finale: 90 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| Frankreich il
2 | Mexiko [ B |
3| Deutschland =]
4 | Spanien B

9 [ Urugay =
10 | Argentinien ——
11 | ltalien [ B |
12 | Kroatien —

Tour préliminaire

5| Algerien [ &
6 | England —+
7| chile B
8 | Brasilien

13 | Schweiz

14 | Niederlande

15| Ghana

16 | Portugal
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st
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Résultats en direct

[=]

10.07.21:00 |A |Mexiko Spanien Participant
2 | 2| 10.07.21:00 B [England Brasilien 0 1 1. | Deutschland 3: 1 21 7
3 (3] 10.07.21:00 [C [Argentinien Kroatien 1 3 2. | Spanien 5: 3 2 4
4 [ 4| 10.07.21:00 |D |Niederlande Portugal 0 0 3. [ Mexiko 4: 4 0 4
51| 10.07.22:45 | A [Frankreich Deutschland 0:0 4. | Frankreich 2: 6| 4| 1
6 | 2 | 10.07.22:45 [B |Algerien Chile 1 3
7 | 3| 10.07.22:45 |C |Urugay Italien 1 2 _
8 | 4 10.07.22:45 |D |Schweiz Ghana 2:0 Pl Participant B DB | Pts
9 1] 11.07.00:30 [A [Mexiko Frankreich 2 1 1. | Brasilien 2 0 21 7
10| 2 | 11.07.00:30 |B [England Algerien 1 0 2.| England 2 1 1 6
11| 3 | 11.07.00:30 |C [Argentinien Urugay 1 1 3. [ Chile 3 3 0 3
12| 4| 11.07.00:30 D [Niederlande Schweiz 4 1 4. | Algerien 1 4] -3 1
1311 | 11.07.02:15 [A |Deutschland Spanien 1 0
14 2 | 11.07.0215 |B [chile Brasilien 0 : 1 [ eowec ]
15| 3 | 11.07.02:15 | C [Iltalien Kroatien 1 3 Pl Participant B DB [ Pts
16| 4 | 11.07.02:15 [D |Ghana Portugal 0 : 1 1. | Kroatien 7: 4 3 6
1711 | 11.07.04:00 [A |Spanien Frankreich 4 : 1 2. [ Italien 5: 5 0 6
18 | 2 | 11.07.04:00 [B |[Brasilien Algerien 0:0 3. Urugay 4 : 4 0 4
19| 3 | 11.07.04:00 |C [Kroatien Urugay 1 2 4. | Argentinien 3: 6| -3 1
20| 4| 11.07.04:00 |D [Portugal Schweiz 1 1
21( 1] 11.07.05:45 A [Deutschland Mexiko 2 1 _
22| 2| 11.07.05:45 |B |Chile England 0 1 Pl Participant B DB | Pts
23| 3| 11.07.05:45 |C |Italien Argentinien 2 1 1. | Niederlande 4 1 3 5
24| 4| 11.07.05:45 |D |[Ghana Niederlande 0 0 2. | Portugal 2 1 1 5
3.| Schweiz 4 5[ -1 4
4. [ Ghana 0 3] -3 1
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Phase finale

Phase finale

25

26

27

28

29

11.07.08:16

11.07.08:16

11.07.08:16

11.07.08:16

11.07.10:01

11.07.10:01

11.07.11:46

11.07.13:31

Ter Groupe A

Deutschland

2e Groupe A

Spanien

Ter Groupe C

Kroatien

2e Groupe C

Italien

Gagnant Ter quart de fin

Deutschland

Gagnant 2e quart de fin

Brasilien

Perdant 1er demi-finale

Kroatien

Gagnant Ter demi-finale

Deutschland

2e Groupe B

England

Ter Groupe B

Brasilien

2e Groupe D

Portugal

Ter Groupe D

Niederlande

Gagnant 3e quart de fin

Kroatien

Gagnant 4e quart de fin

Italien

Perdant 2e demi-finale

Italien

Gagnant 2e demi-finale

Brasilien

1.

Brasilien

Deutschland

Italien

Rl I

Kroatien
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